

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE IMPRESSORAS

ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE IMPRESSORAS A LASER, JATO DE TINTA, MULTIFUNCIONAIS, COPIADORAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, DE RESPONSABILIDADE DA POLICLÍNICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES E CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUSA.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE IMPRESSORAS – PEQUENO PORTE- A LASER, JATI DE TUBTA, MULTIFUNCIONAIS, COPIADORAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM MANUTENÇÃO CORRETIVA DE IMPRESSORAS – PEQUENO PORTE- A LASER, JATI DE TUBTA, MULTIFUNCIONAIS, COPIADORAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM 30 DO VALOR ESTIMADO DA IMPRESSORA	SERVIÇO	35	580,00	20.300,00
2	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE IMPRESSORAS – GRANDE PORTE- A LASER, JATI DE TUBTA, MULTIFUNCIONAIS, COPIADORAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM MANUTENÇÃO CORRETIVA DE IMPRESSORAS – GRANDE PORTE- A LASER, JATI DE TUBTA, MULTIFUNCIONAIS, COPIADORAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM 30 DO VALOR ESTIMADO DA IMPRESSORA	SERVIÇO	12	1.580,00	18.960,00
TOTAL LOTE ÚNICO:					39.260,00
TOTAL GERAL:					39.260,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Pacajus-CE, 11 de Julho de 2024.


Marliene Oliveira dos Santos
Coordenador de Compras



ITEM: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE IMPRESSORAS – PEQUENO PORTE- A LASER, JATI DE TUBTA, MULTIFUNCIONAIS, COPIADORAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	FERNANDO MOTA DE MOURA FILHO 73802441320 - CNPJ/CPF: 48247211000150	35	580,00	20.300,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	LUIZA COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 22918535000189	35	600,00	21.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	F BRINGEL COMERCIO DE PRODUTOS E SUPRIMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 50248054000149	35	650,00	22.750,00

Quantidade de pesquisas: 3

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE IMPRESSORAS – GRANDE PORTE- A LASER, JATI DE TUBTA, MULTIFUNCIONAIS, COPIADORAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	FERNANDO MOTA DE MOURA FILHO 73802441320 - CNPJ/CPF: 48247211000150	12	1.580,00	18.960,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	LUIZA COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 22918535000189	12	1.600,00	19.200,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	F BRINGEL COMERCIO DE PRODUTOS E SUPRIMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 50248054000149	12	1.650,00	19.800,00

Quantidade de pesquisas: 3

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

